
Code BSS :  / X PIEZOMETRE BSS002PZCJ

Client : SMNPR

Maitre d'oeuvre : SMNPR

Localisation de l'ouvrage : Passage à Gué Villelongue de la Salanque

66140 CANET EN ROUSSILLON

Travaux réalisés :
du : 09/01/2017   au : 25/01/2017

1\1

Coordonnées de l'ouvrage :
Géographique
Longitude (X):
Latitude (Y):
Altitude sol (Z):

002°59'8"E
042°42'46"N

+9,000   m

Echelle : 1/118 Profondeurs en m au-dessous du repère zéro sol (signe + au-dessus) Nombre de forages : 1
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TERRE VEGETALE
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SABLE GRAVELEUX OXYDE
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ARGILE MARRON

Coupe Lithologique Forage Annulaires
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n.s. 5,63 m Tubages Accessoires Commentaires

+0.50

0.00
Tête de forage

0.00

23.00

0.00

7.007.00

8.008.00

23.00

0.00

18.5018.50

22.50

0.00

1.50

5.50

11.00

13.00

19.00

22.40

23.00

Ciment Cpa 45

Ciment Expangel

F 8"1/4 (209 mm)

Gravier (2-4 mm)

T 4"7/8 (125 mm)

C 4"7/8 (125 mm)

Le   ....../....../.............   à   .............................................

CERTIFIE CONFORME A L'OUVRAGE EXECUTE
Tampon et signature du chef d'entreprise
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